
Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

Expte. núm. 2026/G003/000268

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA. (Resolución da convocatoria de Bolsas de comedor escolar baseadas na
renda familiar para o ano 2025/2026)

ANTECEDENTES 

1. Resolución definitiva de axudas, aprobadas mediante o decreto 168/2026, do 03 de febreiro, publicada no
taboleiro de anuncios municipal o 03.02.2026, abrindo un prazo de alegacións de 10 días hábiles.

2. Informe do Rexistro Municipal do 20.02.2026 no que se da conta de que non se recibiu ningunha alegación á
resolución definitiva.

3. Informe de fiscalización da fase D de data 23.01.2026, que fiscaliza de conformidade a concesión definitiva
de subvencións e a aprobación do anticipo recollido nas bases, sinalando a competencia da alcaldía ao non
superar o importe de ningún dos gastos os 12.000 euros. 

Vistos os antecedentes, entendendo como aceptadas as axudas concedidas de forma definitiva, considerando a
proposta da Mesa de Valoración e o informe de fiscalización da Intervención Municipal, esta Alcaldía

RESOLVE:

Primeiro.- Resolver a convocatoria e aprobar a relación de beneficiarias e de importes de axuda que figuran no
ANEXO I, así como o pago do anticipo do 50% do importe, segundo establece a base reguladora 15.

Segundo.- Retrotraer  os  efectos  económicos desta  resolución á data  do inicio da prestación do servizo de
comedor escolar, consonte o establecido na base reguladora 13.3.

Terceiro.- Entender  por  desistidas  da  súa  solicitude,  polos  motivos  sinalados,  as  que  figuran  na  táboa  do
ANEXO II.

Cuarto.- Inadmitir as solicitudes que figuran no ANEXO III, polo incumprimento das condicións que motivan o
obxecto desta convocatoria, segundo se motiva na táboa.

Quinto.- As persoas beneficiarias deberán cumprir as obrigas recollidas na base reguladora número 7 durante
toda a prestación do servizo e comunicar calquera cambio nas circunstancias e requisitos que fundamentaron a
concesión desta axuda.

Sexto.- Segundo establece a base reguladora 15, as beneficiarias deberán presentar no Rexistro Municipal as
facturas do comedor e a declaración xurada sobre a asistencia continuada, no prazo máximo de 3 meses a contar
dende a data de finalización do servizo, conforme se regula no art. 30 da Lei 38/2003 do 17 de novembro, xeral
de subvencións.

Sétimo.- Esta resolución pon fin á vía administrativa, polo que as persoas interesadas poderán interpoñer:
• con carácter potestativo, recurso de reposición perante o órgano que ditou a resolución, no prazo de un

mes contado desde o día seguinte ao da súa publicación.
• directamente, recurso contencioso-administrativo perante os Xulgados do contencioso-administrativo de

A Coruña,  durante  o  prazo  de  dous  meses  contados  a  partir  do  día  seguinte  ao  da  publicación  da

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

resolución.  Se  optase  por  interpor  o  recurso  de  reposición  potestativo,  non  poderá  interpor  recurso
contencioso-administrativo ata que aquel sexa resolto expresamente ou se produza a súa desestimación
por silencio, transcorrido un mes desde a súa interposición sen resolución expresa. 

Non obstante, poderán exercitar calquera outro recurso que estimen pertinente. 

ANEXOS

ANEXO I – relación de beneficiarias e importes de axuda: 

EXPEDIENTE
NÚMERO:

DNI/NIE DE
REPRESENTANTE:

IMPORTES

R.P.C. < 7.000 €
NÚM.

FILLOS/AS NO
COMEDOR

TOTAL ANTICIPO 50%

2025/A003/000058 348****4X ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000051 473****8H ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000052

534****4Q

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000053 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000066 533****3B ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000125 Z10****3W ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000054

473****7V

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000055 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000062 473****2L ✓ 434,00 euros 217 euros

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000063

473****4T

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000064 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000098 473****5S ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000102

473****7C

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000105 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000122

335****2Q

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000123 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000091 533****2X ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000069 531****6R ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000060

473****9C

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000061 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000049 Z22****9K ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000047

469****5J

✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000048 ✓ 434,00 euros 217 euros

2025/A003/000059 328****8V ✓ 434,00 euros 217 euros

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000088

533****1W

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000089 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000131

473****59N

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000135 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000083

444****3Z

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000084 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000110

458****5V

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000111 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000092 444****0Z Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000106 473****9V Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000067 533****3B Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000080

533****2H

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000081 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000103

328****5S

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000104 Ä 2 280,00 euros 140 euros

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000112

473****8S

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000113 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000073 765****6R Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000093

098****5X

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000094 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000101 531****3H Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000129

531****2Q

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000130 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000132

473****0Y

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000133 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000090 531****9A Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000109 473****3V Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000068 328****4X Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000120

473****6B

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000121 Ä 2 280,00 euros 140 euros

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000071 793****7R Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000075 531****4K Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000074 473****7X Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000076 533****8H Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000128 473****0S Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000077

769****3A

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000078 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000118

100****7T

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000119 Ä 2 280,00 euros 140 euros

2025/A003/000096

775****7M

Ä 1 127,75 euros 63,88 euros

2025/A003/000097 Ä 2 280,00 euros 140 euros

IMPORTE TOTAL: 17.937,50
euros

8.968,75 
euros

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

ANEXO II – solicitudes que se teñen por desistidas ou decaídas:

EXPEDIENTE
NÚMERO:

DNI/NIE DE
REPRESENTANTE: MOTIVO:

2025/A003/000050 361****5T

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de matriculación no centro escolar (Base 10.1)
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Copia do título/carné de familia numerosa (Base 11.2.B)
- Certificados de cumprimento tributario coa AEAT e a Seguridade 

Social do outro proxenitor, dado que non foi posible realizar a 
comprobación automática de datos debido á carencia de 
documentación que acompaña a solicitude

2025/A003/000056

531****9M

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de matriculación no centro escolar (Base 10.1)
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Copia do título/carné de familia numerosa (Base 11.2.B)
- Certificados de cumprimento tributario coa AEAT e a Seguridade 

Social do outro proxenitor, dado que non foi posible realizar a 
comprobación automática de datos debido á carencia de 
documentación que acompaña a solicitude

2025/A003/000057

2025/A003/000070 531****1T

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Base 10.2: Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias 

coa Facenda Galega da outra persoa contribuínte do núcleo 
familiar (ATRIGA)

2025/A003/000079 793****3M

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000085 Y98****9W

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Certificados de cumprimento tributario coa AEAT e a Seguridade 

Social do outro proxenitor, dado que non foi posible realizar a 
comprobación automática de datos debido á carencia de 
documentación que acompaña a solicitude

2025/A003/000086

D4****2

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Certificados de cumprimento das obrigas tributarias coa AEAT e 
coa TXSS das persoas contribuíntes do núcleo familiar (Base 10.1)

-
2025/A003/000087

2025/A003/000095 254****3M

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega do outro proxenitor contribuínte do núcleo familiar 
(ATRIGA – Base 10.2)

- Certificado de matriculación no centro escolar (Base 10.1)

2025/A003/000099

328****4W

A beneficiaria decaeu da súa solicitude 

2025/A003/000100 A beneficiaria decaeu da súa solicitude

2025/A003/000107 793****9X

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de matriculación no centro escolar (Base 10.1)
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Certificado positivo de cumprimento das obrigas tributarias coa 

AEAT e coa Seguridade Social das persoas contribuíntes do núcleo 
familiar (Base 10.1), dado que a comprobación automática deu 
como resultado que existen débedas

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000108 473****3A

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das outra persoa proxenitora que contribúe ao núcleo 
familiar (ATRIGA – Base 10.2)

2025/A003/000114

473***89N

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de matriculación no centro escolar para ambos 

solicitantes (Base 10.1)

- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 
Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Copia do libro de familia ou documento equivalente (Base 10.3)
- Certificados de cumprimento tributario coa AEAT e a Seguridade 

Social do outro proxenitor contribuínte do núcleo familiar, dado
que non foi posible realizar a comprobación automática de datos 
debido á carencia de documentación que acompaña á solicitude

2025/A003/000115

2025/A003/000116 348****6C

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Certificados de cumprimento tributario coa AEAT e a Seguridade 
Social do outro proxenitor contribuínte do núcleo familiar, dado
que non foi posible realizar a comprobación automática de datos 
debido á carencia de documentación que acompaña á solicitude

2025/A003/000117 787****6Z

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

2025/A003/000124 348****3B
Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de matriculación no centro escolar (Base 10.1)

2025/A003/000126 327****0V

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega das persoas contribuíntes do núcleo familiar (ATRIGA – 
Base 10.2)

- Estar ao corrente na situación tributaria co Concello de Sada do 
outro titor contribuínte ao núcleo familiar

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/



Edificio municipal de uso administrativo
Avda. da Mariña, 25
15160 Sada
(A Coruña)
Tfno.: 981 620 075  Fax.: 981 621 274
https://sede.sada.gal

       

2025/A003/000127 468****8W

Non respondeu ao requirimento de emenda e a solicitude carece da 
seguinte documentación obrigatoria:
- Certificado de estar ao corrente de obrigas tributarias coa Facenda 

Galega da outra persoa contribuínte do núcleo familiar 
(ATRIGA – Base 10.2)

ANEXO III – solicitudes inadmitidas:

EXPEDIENTE
NÚMERO:

DNI/NIE DE
REPRESENTANTE: MOTIVO DE REXEITAMENTO:

2025/A003/000065 524****9C
Incumpre o obxecto da convocatoria ao non estar matriculado nun 
centro escolar que conte cun servizo de comedor xestionado por 
ANPAs.

2025/A003/000072 327****9S
Incumpre o obxecto da convocatoria ao non estar matriculado nun 
centro escolar que conte cun servizo de comedor xestionado por 
ANPAs.

2025/A003/000082 473****2N
Incumpre o obxecto da convocatoria ao non estar matriculado nun 
centro escolar que conte cun servizo de comedor xestionado por 
ANPAs.

2025/A003/000134 327****5Z
Incumpre o obxecto da convocatoria ao non estar matriculado nun 
centro escolar que conte cun servizo de comedor xestionado por 
ANPAs.

 

____________________

Documento asinado dixitalmente polo alcalde, Óscar Benito Portela Fernández, e o secretario accidental, Juan
Esteban Méndez Leiva.

Documento electrónico asinado dixitalmente do que se garante a súa integridade mediante o seu cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código
de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público).

C
V
D
:
 
C
x
C
Q
H
y
F
H
q
O
F
5
G
/
G
t
S
Z
f
j
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
s
a
d
a
.
g
a
l
/


		2026-02-20T14:02:17+0100
	PORTELA FERNANDEZ OSCAR BENITO - 34897640Q


		2026-02-20T14:27:15+0100
	MENDEZ LEIVA JUAN ESTEBAN - 32843029H


	



